
bogu 

 

 

 

 

Sekce správní 

odbor obchodní 

 

V Praze dne 2. listopadu 2017 

Č.j.: 2017/148188/CNB/420 

 

 

Vysvětlení č. 1 veřejné zakázky „DMS - IS pro správu a oběh digitálních dokumentů“ 

 

 

Zadavatel níže poskytuje odpovědi na dotazy k zadávací dokumentaci výše uvedené veřejné 

zakázky: 

Dotaz č. 1:  

Zadavatel v kapitole 9.3 Technická kvalifikace Zadávací dokumentace uvádí v bodě 9.3.1: 

„Významnou službou se rozumí: 

a) dokončená realizace nabízeného SW řešení v oblasti správy a oběhu dokumentů, mimo 

řešení spisových služeb nebo oběhu dokumentů finančního charakteru (tzn. faktury, 

objednávky s vazbou na ERP systém), včetně školení a poskytování odborné technické 

podpory alespoň po dobu 12 měsíců; 

b) skutečně uhrazená cena byla minimálně 5 000 000,- Kč bez DPH; 

c) SW řešení musí být v současné době stále ve funkčním provozu; 

d) SW řešení musí být koncipováno pro minimálně 1500 koncových uživatelů, z nichž 

alespoň 150 uživatelů může pracovat současně; 

e) musí splňovat minimálně 1 z požadavků na systém DMS, které jsou obsaženy v příloze 

č. 5 ZD – Přehled požadavků na systém realizovaných u významných služeb.“ 

 

a) Uchazeč si chce pro vyjasnění všech pochybností potvrdit, co přesně zadavatel myslel pod 

formulací „dokončená realizace nabízeného SW řešení v oblasti správy a oběhu 

dokumentů“ uvedenou v bodě a). 
 

b) Požaduje zadavatel, aby významné služby pro prokázání technické kvalifikace byly 

realizovány uchazečem na stejné technologii, kterou nabízí zadavateli v rámci realizace 

předmětu plnění veřejné zakázky? 

 

 

Odpověď č. 1: 

K dotazu ad a): 

Zadavatel chtěl formulací „dokončená realizace nabízeného SW řešení v oblasti správy a 

oběhu dokumentů“ zdůraznit, že požaduje, aby účastník v rámci seznamu významných služeb 

uvedl výčet dokončených realizací SW řešení na téže technologické platformě, kterou nabízí 

v rámci tohoto zadávacího řízení zadavateli. Pod pojmem „dokončená realizace“ se rozumí, 

že SW řešení je již provozováno v rutinním běžném provozu. 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 



 2 

K dotazu ad b): 

Ano, viz odpověď výše pod bodem a). Zadavatel požaduje, aby významné služby pro 

prokázání technické kvalifikace byly realizovány účastníkem na stejné technologii, kterou 

nabízí zadavateli v rámci realizace předmětu plnění veřejné zakázky. 

 

 

 

S pozdravem 

 

                      

  JUDr. Jan Mayer  

                ředitel odboru obchodního 
                      podepsáno elektronicky  


		2017-11-02T14:44:05+0100




